第１号様式（第５条関係）

阿賀野市ひとり親家庭等家賃助成申請書

令和  年  月  日

阿賀野市長 様

（申請者） 住 所 阿賀野市

                 氏 名

                 電 話

阿賀野市ひとり親家庭等家賃助成要綱第３条に定める助成を受けるための要件に該当

するため、同要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

審査に関わる情報を、阿賀野市が保有する公簿等により確認することに同意します。

同
居
者
（
申
請
者
を
含
む
）

フリガナ
生 年 月 日

年齢

（申請日時点）
続 柄 職 業

氏  名

   年  月  日 歳  本人

   年  月  日 歳

   年  月  日 歳

   年  月  日 歳

賃貸借契約の内容

※契約書の写しのとおり

貸  主〔同居している親族（2親等以内）である場合を除く。〕

住所  氏名

契 約 期 間 家 賃 月 額

年  月  日 ～   年  月  日  円

振込先口座情報

銀行名 銀行コード 支店名 支店コード

口座名義人（カナ） 種別 口座番号

（         ）

児 童 扶 養 手 当 証 書 □ 有   □ 無    □ 申請中（申請日    年  月  日）

ひとり親家庭等医療費助成受給者証 □ 有   □ 無    □ 申請中（申請日    年  月  日）

生 活 保 護 □ 該当  □ 非該当  □ 申請中（申請日    年  月  日）

家 賃 補 助 □ 該当（月額            円）  □ 非該当

 注 家賃補助には、勤務先から支給される住宅手当等は含めない。

※ 職 員 記 入 欄

児 童 扶 養 手 当 証 書 □ 有  □ 無    □ 申請中（申請日     年  月  日）

ひとり親家庭等医療費助成受給者証 □ 有  □ 無    □ 申請中（申請日     年  月  日）

生 活 保 護 □ 該当 □ 非該当  □ 申請中（申請日     年  月  日）

認定・却下 Ｒ 年  月  日 支給開始年月 Ｒ 年  月  日 認定番号 第    号

第１号様式（第５条関係）

阿賀野市ひとり親家庭等家賃助成申請書

   令和 ２年 ４月１５日

阿賀野市長 様

（申請者） 住 所 阿賀野市岡山町１０番１５号

                     白鳥アパート１０１号

                 氏 名 阿賀野 花子

                 電 話 ０８０―１１１１―２２２２

阿賀野市ひとり親家庭等家賃助成要綱第３条に定める助成を受けるための要件に該当

するため、同要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

審査に関わる情報を、阿賀野市が保有する公簿等により確認することに同意します。

同
居
者
（
申
請
者
を
含
む
）

フリガナ
生 年 月 日

年齢

（申請日時点）
続 柄 職 業

氏  名

アガノ ハナコ
平成２年１月１日 ３０歳  本人 会社員

阿賀野 花子

アガノ タロウ
 平成２６年５月５日 ５歳  長男 にこにこ保育園

阿賀野 太郎

   年  月  日 歳

   年  月  日 歳

賃貸借契約の内容

※契約書の写しのとおり

貸  主〔同居している親族（2親等以内）である場合を除く。〕

住所 阿賀野市岡山町１３番２３号 氏名 （株）ごず不動産

契 約 期 間 家 賃 月 額

令和元年１１月１日～令和３年１０月３０日  ５２，０００円

振込先口座情報

銀行名 銀行コード 支店名 支店コード

はくちょう銀行 １ ２ ３ ４ 水原支店 ５ ６ ７

口座名義人（カナ） 種別 口座番号

阿賀野 花子 （アガノ ハナコ） 普通 ８ ９ ０ １ ２ ３ ４

児 童 扶 養 手 当 証 書 □ 有   □ 無    □ 申請中（申請日    年  月  日）

ひとり親家庭等医療費助成受給者証 □ 有   □ 無    □ 申請中（申請日    年  月  日）

生 活 保 護 □ 該当  □ 非該当  □ 申請中（申請日    年  月  日）

家 賃 補 助 □ 該当（月額            円）  □ 非該当

 注 記名押印に代えて署名することができます。

   家賃補助には、勤務先から支給される住宅手当等は含めない。

※ 職 員 記 入 欄

児 童 扶 養 手 当 証 書 □ 有  □ 無    □ 申請中（申請日     年  月  日）

ひとり親家庭等医療費助成受給者証 □ 有  □ 無    □ 申請中（申請日     年  月  日）

生 活 保 護 □ 該当 □ 非該当  □ 申請中（申請日     年  月  日）

認定・却下 Ｒ 年  月  日 支給開始年月 Ｒ 年  月  日 認定番号 第    号

記 載 例

Ｖ

Ｖ

Ｖ

Ｖ

 申請者の氏名等も記入

申請時に必要な書類

① 民間賃貸住宅等の賃貸借契約書の写し

② 申請者名義の通帳の写し

③ 本人確認書類（免許証等） ④ 印鑑（認印で可）

※ 窓口が大変混み合う可能性があります。

申請時間短縮のため、事前に申請書類をご記入のうえ、

  添付書類は写しを取ってご持参ください。